Ad spiritum pietatis et zeli religiosi in Synodi soda-
libus excitandum pia quoque exercitia institui curabimus,
quibus mediis spiritualibus participes sacrae Synodi se
praeparare possint ad lucrandas plenarias indulgentias.
quas ad finem Synodi concedemus vigore specialis
facultatis, a Sanctissimo Domino nostro Leone, divina
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providentia Papa XIII., benigne nobis commissae tenore
subsecjuentis Brevis apostolici:

»LEO XIII.
Universis Christi fidelibus praesentes litteras inspec-

turis salutem et apostolicam benedictionem.
Cum, sicut accepimus, in cathedrali Ecclesia La-

vantin. sacra prima Svnodus prope diem benedicente
Domino celebranda sit: Nos, ut opus tam pium maiori
cum animarum fructu fiat, omnibus utriusque sexus
Christi fidelibus vere poenitentibus et confessis ac sacra
communione refectis, qui memoratam Ecclesiam die, qua
dieta prima Synodus inchoabitur, ac in omnibus ac
singulis actualis illius celebrationis diebus devote visita-
verint ibique pro christianorum Principum concordia,
haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac s.
matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effu-
derint, plenariam semel tantum omnium peccatorum
suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in
Domino concedimus.

Praesentibus post dictae Synodi celebrationem minime
valituris.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Pisca-
toris die 16. Maii 1890 Pontificatus Nostri anno deci-
motertio.

M. Card. Ledochowsky.«

Notanda demum veniunt et succedentia. Pridie eius-
dem diei, qua Synodus proprie inchoatur, id est vespere,
die 28. mensis Septembris, a sexta vespertina ad ho-
ram septimam campanae ecclesiae cathedralis omnium-
que ecclesiarum in urhe Marburgensi existentium sol-
lemni ritu pulsentur. Ecclesia s. Alovsii modo festivo et
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forma sollemni ornetur. Ordo in actionibus svnodalibus
servandus in proprio, tvpis imprimendo. libello describitur,
cuius exemplar traditur in manus omnium. qui Synodo
interventuri sunt.

Tandem denique volumus et mandamus, ut praesens
edictum synodale in valvis ecclesiae nostrae cathedralis
et sancti Alovsii tempore constituto affixum omnibus
pateat. Schedula, manu cancellarii subscripta, valvis
affigenda, dictante Caeremoniali episcoporum , 1 sit huius-
modi tenoris: «Synodus dioecesana per Reverendissimum
Dominum Nostrum Episcopum Michaelem indicta hoc
anno 1896 mense Septembri die 28. Deo adiuvante in
Ecclesia s. Alovsii Marburgi inchoabitur.» 2